様式第１号（第６条関係）

愛南町ＵＩＪターン保育士支援補助金交付申請書兼請求書

年  月  日

愛南町長  様

〔申請者〕

  住   所

氏   名        ㊞

電話番号   （   ）

愛南町ＵＩＪターン保育士支援補助金の交付を受けたいので、以下のとおり

申請します。

申請額（請求額）                円

（添付書類）

 ・補助金申請額等内訳書（様式第１号別紙１）

 ・その他必要書類

○振込先口座

金融機関名
※いずれかに○

 本店・支店・支所

預金種別
※いずれかに○

普通・当座
口座番号

※右詰めで記入

フリガナ

口座名義人

※振込先は申請者の口座とします。

※口座に誤りがないか確認するため、必ず通帳の表及び見開き１ページ目等の写しを添

付してください。